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Asunto: Solicitud de gastos a comprobar.
Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo a 29 de Marzo del 2022

C.P. HERNAN DE JESUS POOT CHAN
TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO

©  Presente.

Con motivo de trasladar a la C. Griselda Barradas Gomez, de 34 afios de edad, con
acompafiante, persona de escasos recursos economicos, proveniente de la Col. Plan
de Ayala de esta Ciudad de Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo: para gue acuda a su cita
médica en el Centro Estatal de Oncologia, en la ciudad de Campeche, el dia Lunes
04 de Abril del presente afio, horario de la cita: 8:50 a.m. Por lo cual me permito
dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle la cantidad de $ 500.00 (Son:
Quinientos Pesos 00/100 M.N.) para viaticos, a comprobar a nombre del C.
Meliton Mateos Najera.

- Sin otro en particular le agradezco de antemano su atencion vlaos,
@, presente y le envio un cordial saludo. o G‘éf??iﬁs‘%fl
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Directora General del D.1.F. Municipal

C.c.p. Lic. Fabiola Redriguez Macuilt .- Directora de egresos del H. Ayuntamiento
C.c.p. para el archivo.
Calle 68/67 y 69, Col. Centro,
Cédigo Postal: 77200
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DEPENDENCIA: DIE MUNICIPAL

REFERENCIA: DIRECCION GENERAL
OFICIO: DG/ HI /2022 /0798

Asunto: Solicitud de gastos a comprobar
Felipe Carrillo Puerto, Q, Roo a 29 de Marzo del 2022

C.P. HERNAN DE JESUS POOT CHAN
TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO

Presente.

Con motivo de frasladar a la C. Griselda Barradas Gomez, de 34
afios de edad, con acompafiante, persona de escasos recursos econoémicos,
proveniente de la Col. Plan de Ayala de esta Ciudad de Felipe Carillo Puerto, Q. Roo
para que acuda a su cita médica en el Centro Estatal de Oncologia, en la ciudad de
Campeche, el dia Lunes 04 de Abril del presente ano, horario de la cita: 8:50
am. Por lo cual me permito dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle Ia
cantidad de $ 600.00 (Son: Seiscientos Pesos 00/100 M.N.) en combustible, para
el retomo de la Ciudad de Campeche, a este municipio, a comprobar a nombre
del C. Meliton Mateos Najera.

Con el siguiente vehiculo:
Trasporte Inclusivo, Marca: Volkswagen, Nim. de series WV2CACSE9HX002788,

Modelo: 2017, Motor CWV196111. 1
Le agradezco de antemano su atencion a I presente y Ieg}’{nﬁq& ﬁg
cordial saludo. LA
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C.c.p. lic. Fabiola Rodriguez Macuilt . Directora de egresos del H. Ayuntamiento
C.c.p. para el archivo

Calle 68/67 y 69, Col. Centro,
Céadigo Postal; 77200
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MERIDA, YUCATAN, 04 de Abril de 2022 a las 11:48:24 am

EMITIDO POR:  ESTACION DE SERVICIOS LAS PALMAS, S.A, DE C.V. i RFC: ESPO70604HGO

CALLE 1 X 54A Y 56 218-T CHUBURNA DE HIDALGO MERIDA MERIDA YUCATAN México 87200 G G o 4 2 7

Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

EXPEDIDQO EN:

AVENIDA LAZARQ CARDENAS ENTRE CALLE PERU Y SOLIDARIDAD S/N Las Flores San Francisco de Campeche Campeche Campeche
México 24097 :

Folio Fiscal: OFF4F17D-864B-48A2-B329-958FCIACFO07 Foilo: AG1-26835

Fecha SAT: 2022-04-04T11:48:24-05:00 Tipb de Comprobante: |- Ingreso

Version y numero de certificado Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Emisor: V3.3 /00001000000505127487 Forma de Pago: 01 - Efectivo

éT: V1.1/00001000000414715731 No. de Cuenta:

FACTURADO A: MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO RFC: MFC750410LB7
USO CFDI: G03 - Gastos en General

REGIMEN:

CALLE 66 X 65 Y 67 SIN NUM. N/A CENTRO FELIPE CARRILLO PUERTO FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO Mexico 77200

Cantidad Unidad Cod.Prod. ClaveProdServ Descripcién P.u. Importe

26.328 L PL/19822/EXP/ES/2016-18417 15101514 REGULAR WITH TECHFRO $19.71 $519.00
Este documento es una representacién impresa de un CFDI SUBTOTAL $ 519.00
CANTIDAD CON LETRA IVA16% % 81.00
Son ( Seiscientos Pesos 00/100 M.N. ) TOTAL $ 600.00
Observaciones:

Sello Digital Emisor
lqsoZSBZdCBSqugOﬁWOrdSvOcszuinmlraSWT+mdMEckmchkAiVK1APY+bthFi+luBobpspueXwa3beU]LManjpamNCMquV%agrURVl'f.
HGIH-G1qUDYQANINHZE/ EWHIKJWrAjHraoiHIL SZ4hjUzj9yoCYtdFb 7 1DbbEAZWVIM? GomiiRRonzLuVykASQxGlOjmnZjyXdPPKZSWUtETDIG
uAm4II+XCTMosiYYZdylpGGTRNCOcmAi'rZVXQmVEGqZZrJYanXde_NyhOYng-rijSCIBhRdeWhylEKDZLgInbannpqzcrlmVKxOpQl;FPer

Sello Digital SAT
XWEcGZXxITRzUUprnsx22FXtBK?WcWTSdofanBczEkxthwlnxOpVTdon1th3wauLdaijS]rlazTahBgEeH+SY‘JQ;MKthxqsldeOstlYt

6WVquwn0pvc+OlYeLNlT9mlew?LBTBthBYscszhPygFQPIrBp2L4aLP2DeNSng20mrk36wxGDFXxjuEKdWOEdtOlgNHFnUwCUan!zzt,erEP
meCOZrue?lN225CiKYBvicUsaMMDxmBDkEJTdeGmetnhxkiiQYSun]NavavVB1GG:BDhSuxHNlhREDDcCrsvEBUIeIxngXeluOm-.-.'adazs.‘i?M+w 2=

Cadena Original

[11.1j0FF4F17D-864B-48A2-B329-958FCIADFO07(2022-04-04T11:48 24-05:00|ASE0201179X0]igs0259Z0CBSUqEGQEWOrdSveN25u W
OmlraSWT+mdMEckmchkA]VKlAPY+htqu|+1UBobpspuexbjwsbeUjLMan];ﬁrnNCMquVQGangRVlKIfGlIHj1qUDYQ9I9xHZEIjEWl;.]WrA
|HraoiHrL5Z4hjUzj9yoCYddFb7 1DbLEAZWYIM?6omriRRoNZLUVYKASGxGOjmRZjy XdPPKZSWUtETDIGUAMAN + XC TMosiYY2dy 1 pGGTRNCOCmA
IZVXImVEGQZ Ze]YnUgX xjdNyhOYBIX +piGSC/BhRARXY Thy1EKD2LgIrbannpgze imVKxOp9 1 jFPhWEA==|00001000000414715731| _m

-




ESTAEIUN I ucn\HEIUS LAS PALMAS

) UI.. N ]

Suc: Lazaro Cardenas

N® E.S. G19822 S|IC. 0000111129
Av. Lazaro Cardenas S/N x Per
. Solidarldad

C.P. 24087 Las Flores

San Francisco de Campeche
Matriz: C. 1 x 544 58 No 218-T
C.Pzd97205 Chuburna Je Hidalgo

H
RFC ESP070604HGO
xpe ido en: San Francisco de Ca

?églmen General de Ley Personas
es

Fecha: 04/04/202 1:46
Ticket : 2222843 FO96059
Tipo operacidn: Efec tivo

Dispensario: §

Cve. prod. : 32011

Producto  : REGULAR WITH TECHPR
Litros : 26. 327

Precia : 22.790

Importe ' 600.00

Total 600. 00

[.V.A. incluido en el precio

SSID LaGas_Bienvenido
Contrasefa: SeMueveContigo
TMUCHAS GRACIAS POR SU VISITal

ESTIMADO CLIENTE TIENE HASTA EL
ER DIA DEL MES PARA GENERAR SU F

14 5%

JICTRUCCIONES PaRa F. WCTURAR:
Ingteua a Www. 1agas. con. mx
Rugist =se

Inrnesg el fuflu

i
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' HACIENDA g28gar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ESP070604HGO

C) Folio fiscal

OFF4F17D-864B-48A2-
B329-958FCOAOF007

Total del CFDI

$600.00

Nombre o razon social
del emisor

ESTACION DE
SERVICIOS LAS
PALMAS, S.A. DE C.V.

Fecha de expedicion

2022-04-04T11:48:24

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MFC750410LB7

Fecha certificaciéon
SAT

2022-04-04711:48:24

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del
receptor

MUNICIPIO DE
FELIPE
CARRILLO
PUERTO

PAC que
certifico

ASE0201179X0

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir




PEDRO DIAZ DIAZ
DIDP700627K80
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal
Callo Lmafle Urbina, Mz 2 Lt 6, Alvtin-pech, 24014, San Francisco de Campeche,
e 115y g e
CLIENTE

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MFC750410LB7

082430
Factura 7461
FOLIO FISCAL (Uuity
FFBG?DES-WT—dFDS—BFQA—!AOMDQD?HF
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
000010000004 13073350
NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00CO10000004 14166754
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2022-04-D4T17:53:55
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFD
2022-04-04T17:43:16
LUGAR DE EXPEDICION
24014

Caniiang _mn-“". L ————— '-mmm."—m“"

1.00 E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE

FORMA DE PAGOD

METODO DE PAGO
_MONEDA

CONSUMO DE ALIMENTOS

il.':lawe Prod. Serv. - 80101507 Restaurantes
oS
raslados:
002 IVA Base - § 289 66 Tasa - 0,160000 Importe - § 46,34

$ 289.66

TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS, DO/100 MXN SUBTOTAL $ 289.66
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $46.34

I - Ingreso TOTAL $ 236.00
01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicidn
MXN - Peso Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI
KEGIALZ MVSGE QRCIE T+ Db xvmsmvc:mmmwmm¢mam1mwm1

YNVEGV! +hGmaV, VIMbBM/TMNIULUOAIS 0P Titnd LCV/7Boqp ZWTANDFUCSLKN
WMMTMMUWWW
SELLO DIGITAL DEL SAT
CIRMAVZIYNL A2 CXUa 7nCvOl 00GGI8ISNWHE 1 APiaactBZ + v AIGhn/Sk 1 PY CAcwdh+tOyplPY Ts5XZ+ DNDN3
RIwAFRnYC: Y 52s0k3+HZxw, eirkihik7MOL Y gazH,
R e e S RGeS o

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

g}‘: Fmvmmnmmm

253:SSEVT1 10223827 /2 GIAL WS GlaOBoIER+DEb X XY pBpRSXh 7 CCTBRAGXIPNT HTWNFicL
- Y YNVPGVEFM&“FW RWbpS2lomKarOZLvh
W 2zeShp Y 0GR ATRUSI7T0WuA | Chroc JY'D pRaKLhREZNEEWnahs

ksle documenlo es una representacion impresa de un CFDI.

Pégina 1 de 1

$289.66
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HACIENDA sesar

RFC del emisor

DIDP700627K80

Folio fiscal

FF967DE3-5447-4F03-
BF9A-2A084D907F4F

Total del CFDI

$336.00

Nombre o razén
social del emisor

PEDRO DIAZ DIAZ

Fecha de expedicién

2022-04-04T17:43:16

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MFC750410LB7

Fecha certificacion
SAT

2022-04-04T17:53:55

Estado CFDI

Vigente

022431

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén
social del
receptor

MUNICIP!O DE
FELIPE
CARRILLO
PUERTO

PAC que
certificé

SVT110323827

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

AT
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- 082432
MARIA DE LA CRUZ VALLE POOT
Factura RFC: VAPC470503V3A QESTAURA N,
Domicilio y Expedido en:
26 N° Ex1.208 Col. CENTRO CP.97850,MANLYUCATAN, México

Lugar de expedicién: 97850

IZ) Py E
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profesionales o

Datos del re ceptor L8 avdintico saberr del Pog-C e
Cllents: MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO

RFC: MFC750410LB7

Domicitlo: 66 Y 67 SN CENTRO CP.77200,FELIPE CARRILLO PUERTO,QUINTANA ROO,Méxica

Método de pago:FPUE - Pago en una sala exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gaslos en general Com probante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 463E6907-DA52-4226-85A 1-7B42C860C58E
Nemero de comprobante: 20344
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante; 2022-04-04T18:06:47
Fecha de cerlificacion del CFDI:  2022-04-04T18:10:53

Cantldad Unidad Descripcion Pracic unitario Importe
1 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS 185.35 185.35
Subtotal 185.35
Descuento
VA (16) % 29.66
Total 215.01

DOSCIENTOS QUINCE PESOS 04/100 M.N,
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

MNimero de serie del cartiflcado de sello digital: Numero de serie del certificado de ssllo digital del SAT:
00001000000509797139 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

1.1] 463E6907- DAS2- 4226-BSA1- 7B42C BG0C SBE| 2022-04- 04T 18 10:53] TSPOB07240W8] Fea? GIMHpPReug TR0GSM g Z YOUI6 oCrmDsavva
NReYazMzVrzpZegO+ dnGOLg DL saWeG20PF XoSon0zz A bVIIHABGHs B1SF1IC 8oF BVIIMULE Z7uSaUNEZ ZXONBC O XNwETHY 2 {KLKESAEDeZ
:slsasulsdpysww«umoscxmum“rua:HEoamwun;muwwxzs&nzcw»mwgwu.zzmmetssuFMMgmwanch\acham
POVZBAIWLZINZVIF s IneuSTHWoC pOZUWHES0ZHBAXE3yq C2UsE e ] 000010000005019604264 |

Sello Digital del Emisor:

FeaZ GIMhKpPReug Tnd/oGSMsgZ YU SgoCmI'BEBtY‘aNReYazMz\hzangmdﬂGQLqDCs&WerDPFXﬂSmOzzA.hN&ﬁH@GKrMHJCBoFWZﬂE&UM
ZZI‘ONBCO1XN\MPrlﬂHYZ1NJd&EOdtZWSJSNQdP;SFLMTIIDGcXElUWTIWE‘BMLW&R}HMUW‘QGSS@&C@?BMNWWdEBﬂ
FMMgKDVHdF'XgNchVserOPermﬁMZiNzWFmeKWaCmZUWQQQZHM}ﬁGBMCNEEQI =

Sello digital del SAT:

WHCIgWATAZIXWTB3Gg SaF QKZ2CHVIUSF ZKgrmg W+ 8200.2r Gl4KHBM3S5modVi ks 110G g £CjeeayBSar TXVINpECH PuRynR 3 NKSHpHOTXEOHU P eunVBE
H-iaMngﬁJMO.V‘FMIsgDiuC?CLSLPJYnTgaﬂFuGDFTMIMCWHW{MONJqEZDeHmSPqSrV\vGBfIZEUbDA:EgGﬂBpBU)O\:ixagKOchmNMlYAOCWHTV
CWIBIMmUIYSZNUFDTOMHPAC Yiobg WIM SMATPZRISZGUa0GHC 1Y KISTWZKEF Zn37G 0T WISrwWYpDC pg ==

/
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HACIENDA

o0
ap SAT

RFC del emisor Nombre o razén

social del emisor

VAPC470503V3A MARIA DE LA CRUZ
VALLE POOT

Folio fiscal Fecha de
expedicion

463E6907- 2022-04-04T18:06:47

DA52-4226-85A1-7B42C860C58E

Total del CFDI

$215.01

Efecto del
comprobante

ingreso

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

MFC750410LB7

Fecha certificacion
SAT

622434

Nombre o
razén social d
receptor

MUNICIPIO DI
FELIPE
CARRILLO
PUERTO

PAC que
certifico

2022-04-04T18:10:53 TSP080724QV

Estado CFD|

Vigente

A2

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir




6C2435
H. AYUNTAMIENTO DE

FELIPE CARRILLO PUERTO
2021 - 2024

| ‘EE:EE’ DIF

FELIPE CARRILLD PUERTO

(DEPEHBEN[:IA: DIF MUNICIPAL
i REFERENCIA: DIRECCION GENERAL

N° DE OFICIB: DG / 1v/2022/ 0811 !
& J

ASUNTO: ORDEN DE COMISION

C. MELITON MATEOS NAJERA
CHOFER
PRESENTE:

O SIRVASE TRASLADARSE (A): LA CI ECHE, CAM

EN DONDE SE SERV[RA DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION IE&SJ.&QLGQJA_C.

El (los) dia (s) _04 de Abril del 2022

Sin otro particular reciba un cordial saludo.

% \““ Das A,

.S'ca,ﬁri C

WY

E\n R =)

i W

@ %, :”‘*_‘5
\1-.'; R

Atentamente DIRECCH . DEL DIE
GOBIERND v L WAL DE

— FELIBE /02010
TE - E’h%i T
1Y 2021 - 7024
ING. DULCE IVETTE PAT PUC UM PUERBLD
DIRECTORA GENERAL DEL DIF MUNICIPAL ENTRANSFORMACION

Fpe. C. Pto. Q. Roo a 29 de Marzo del 2022

C.c.p.- Lic. Nancy del Carmen Cruz Ferndndez.-lefa del Depto. de Recursos humanos del H. Ayuntamiento.

C.c.p.- Archivo
m o zZm 8o oh S zh g2 R S0 BB S0 ER S OB @0 R O MN OB GE ER O NE BB Sz Om ST ER W
SR GEE SON SN - SESSNE ENEANE DAEASN SEERSEE EERAEN EERSEE NEESEN EENEES RERGEN EEN SRS EERENE EED SN
IR S EEENES RN U EE NN SN ENFUINE NN CEEAEEN SNENESE GRENNEN UEEEOED S NuEup UEEElES U EREARE SOEEENEG AN
iEP & UNEOES o UENSS § UEDNS o UNEES ¢ GHOAY @ UECES A WECOED g UNERS @ ONGCRF o UNEND A UNERD n GNEAS @ GREEDS g UE
I8 ENm GED SEN WEE ERN B0 sER SN gun SES s SEN AN UES GEA SEN GEE SED aum GEF gEm GES gE GRS SaS WES aEn O



H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO
2021 -2 )l

‘7496

;
“
P aus mEm
EEEENNS
: T

. .. FLUPE CARRILGO PUERTO

DEPENDENCIA: DIF muUNICIPAL
REFERENCIA: DIRECCION GENERAL
N° DE OACID: DG / 1v/2022/ 0811

ASUNTO: ORDEN DE COMISION

C. MELITON MATEOS NAJERA
CHOFER
PRESENTE:

' SIRVASE TRASLADARSE (A): 1UD P PE

EN DONDE SE SERVIRA DESEMPENAR LA SIGUIENTE COM[SION 4§slg_dg__d_e_l_a_c,

El (los) dia (s} _04 de Abril de] 2022

Sin otro particular reciba un cordial saludo.

Fpe. C. Pto. Q. Roo a 29 de Marzo del 2022
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DIRECTORA GENERAL DEL BIF MUNICIPAL

C.c.p.- Lic. Nancy del Carmen Cruz Ferndndez.-Jefa del Depto. de Recursos humanos del H. Ayuntamiento.
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..' FELWPE CARRILLO PUERTD
682437
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTOQ, Q. ROO
DIRECCION . DIF MUNICIPAL
CERTIFICACION DE VIATICOS No.

NOMBRE;C MELITON MATEQS NAJERA
COMISION: LA CIUDAD DE CAMPECHE . CAMPECHE

SALIDA LLEGADA
04 ABRIL 2022 04 ABRIL 2022
DIA MES ANO DIA MES 008, ANO
CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DE Agbmuoﬁ 4S FECHAS
QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE CONFGRMIDAD A SLEOFICIO DE
' COMISION. g 9
No._0811 9
gl (TR EL DIF
P : « GO HCIPAL DE
ING. DULCE IVETTE PAT PUC FEL’% e @gHLLO
n b
DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL SO S04
UN PUEBLO
EN TRAMNSFOHRMACION
FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROO A 04 DE ___ABRIL __ DEL 2022
LLEGADA SALIDA
| 04 ABRIL 2022 04 ABRIL 2022
DIA MES ANO DIA MES ANO

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS
FECHAS QUE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OFICIO

ANTES CITADO
NOMBRE
NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE w 0
DE LA OFICINA FORANEA UTs - Hanmearmet’.
~ L ARR 707
Qilreorn
DEPARTAMENTO DE
TRABAJO SOCIAL
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BARRADAS 14'08/1387
GOMEZ e M
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i ESTADOS UNIDOS MEXICANOS [{,
i > 1 AVE J1C A s e : 3
; SEGOB ONSTANCIA DF EMICA:. | e e B
DI REGISTRO DE POBLAC EHINEIDAG i
fy e
F-c] o
b Clave: s
¥ BAGG870811MVZRMR08 I
b4 *
g : b Nombre £
3 GRISELDA BARRADAS GOMEZ ¥
+ b
= ";*'
. Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro 2
i 13/03/1998 12643224 VERACRUZ %
s
(jh T Rt i o e e S e i e L i e S R B Kl K L e R e ity
"mmﬂm |I"""||ﬂ|mm|ﬂ|lmll II[I CURP Certificada: verificada con el Registro Civil
130087199003323
GRISELDA BARRADAS GOMEZ
PRESENTE

Ciudad de México, a 08 de abril de 2022

El derecho a Ja identidad estd consagrado en nuastra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las ylos
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestra objetive es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permila a la poblacidn tener una sola llave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida rapidaments y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamas con los maximos estandares para la proteccién de los

los personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcia para contribuir a Iz
struccién de un registra fiel y confiable de la identidad de la poblacidn.

Agradezco tu parlicipacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquler aclaracién o duda sobre la conformacidn de su clave en TELGURP, marcando el 800 911 11 14

La impresién de la constancia CURP en papel bond, 2 color o blanco ¥y negro, as vilida y dabe ser aceptada para reallzar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Naclonal de |a Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacién, a través de la Direccion General del Registro Naclonal de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacién de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en e Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Piblica y Proteccién de Datos Personales {http:/ipersona.ifal.org. mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de accese, rectificacion, cancelacion y oposicién, deben realizarse conforme a [a Ley General de Proteccidn de Dalos Personales en Posesién de
los Sujelos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a hitps:/frenapo.gob.mx/
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identificador Electronico
v N e 23002000120210008105
7 i NGy NERARERNARRE
7 AR Clave Unica de Registro de Pablacion
4 CIUJ831215HQRHCHO0
) ) (i ER R AR
Estados U nldos Mex“:anos Nomero de Cerlificado de Nacimiento
H 1’{-' ' . "
el . Entidad de Registmo
£ “‘r A 1
N Acta de Nacimiento QUINTANA ROO
fé!:i;c “‘ Municipio de Registro 'vq
?,“ i FELIPE CARRILLO PUERTO b
§_ -«.::5 Oficialla | Fecha de Rogisto | Ubro | Numaro de Acta
e 0001 02/01/1984 1 1
R oy
e Datos de la Persona Registrada ’E qi‘
{ 5
%‘:"r{-?; $
B JEUH CHIQUIL uc :
s Nombre(s): Primer Apeliido: Segundo Apellido: 1) 4
PP :
Ef}, s ELIPE CARRILLO PUERTO Egg
il HOMBRE 15/12/1983 QUINTANA ROO ks
% Sexo: Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacimiento: 2 g
]
Datos de Filiacion de la Persona Registrada ¢
By
i
PEDRO CHIQUIL YAM MEXICANA ",ggé
Nombre(s): Primer Apeliido: Segundo Apeliido: Nacionalidad: CURP: 9@%
fa?q%t
JACINTA uc CANUL MEXICANA 2
Mornbre(s): Primer Apeilido: Sequndo Apellida: Nacionalidad: CURP: i
b
Anplacicnes Marginaies: Certificacidn: $

FIK y X0 del Reglaments Inerior de la Secretoaris do Gobiomo Rogistn

2

wgrt NEn rntacones morgmalas S5 exbenge [d pracents copa CETiInads, con Tundamania an 1G5 Sciios BB |
P MRS i IV, 634 y 635 del Céxdiga Cril de Guintana Roo; 7 tracciones X1, XXVil | tﬁﬁ
& y XXIX del Raglamenta del Rogistro Civit de Quintana Roo: ¥ 26, trncciones XU, |

Chvil. La Firma Elacirdnica con 13 que cuenia es vigenta a la techa de
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Alos 27 dias del mes de Mayo do 2021 Doy le.

Firma Elecironica:
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Lo ptasente copia ceridicada ded aclns @3 un extrocio del acla quo 5= ancwentts an los eichives del Regisio Civil correspond:ente, (o cual se ha expedida c3n base en tas BSPOSICIONES utitas
apbeables, cuyas datos puadon ser verificndas «n k1 pagind hltns,‘Icevar.rcg‘:strodvi.qob,m#eVARJCmsmanﬁo.isp capturangda g} ideniticador Elecirénicn qua 8 encuentra en 1a parte superior
L L iin i anliearién naen Inciura Oel cidion OR.

Directora General y Oficial Central del Registro Civil
Lic. Heydi Patricia Tarres Carillo
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Viaje Campeche Oncologia el dia 4 de abril del presente aiio.




414122, 16:57 Comprobanta Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
a0
Fecha y hora de consulta 04/04/2022 4:56:56 PM Contrato 00412473
" MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO
Nombre del Cliante PUERTO
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso ds validacion y aplicacidn.
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Paoder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacion: Pago Inlerbancario
Descripcion: GXC OF DIF 738 Importe de ta operacién:  600.00 MXP -
Cuenta de retiro: 0117590989 Cuenta de depdsito: 021690064105825340
Divisa de lacuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
. MUNICIPIO DE FELIPE )
Titular de la cuenta:  Laoon e OO S Titular de fa cuenta: MATEOS NAJERA MELITON
Nombre banco destino: HSBC
Fecha de creacién: 04/04/2022 Fecha de aplicacién; 04/04/2022
Concepto de pago: gg::ggcs;g 3550 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550328955 Hora de captura en el canal:  16:56:53
Datos de confimacion de la transferencia
O Folio interbancario: 0000695802 Clave de rastreo:  002601002204040000695802
Folio de firma: (041124087 Fofio inico:  1401202204041656530041124093 ./'/
Estado operacion
Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firnas
Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREOQ ADMIN1 —% 04/04/2022
FIRMO ADMINT 100 % 04/04/2022

BEBVA México, S.A., institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash. mx

https://bbvanetcash.mx/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr8aperacion=firmas _pibee_op&acct... 1M
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BBVA

Fecha y hora de consulta

01/04/2022 4:24:45 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Comprobante Pago Interbancario

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Datos del firmante

Usuario;

Datos de la operacién

Tipo de operacién:
Descripcién:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago interbancario
GXC OF DIF 797
0117590983

MXP

MUNICIPIO DE FELIPE
CARRILLO PUERTO

HSBC
01/04/2022
VIATICOS CAMPECHE

ASD 6550928955

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario;
Folio de firma:
Estado operacién
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accidn
CREO
FIRMO

0000515189

0082688080

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuanta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio 1inico:

Estado:

Porcentaje aportado

— %

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financierc BBVA México

Imprimi
2 )
Gvaé 6
00412473
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO
PUERTO
100%

soo.oomxp  /
021690064105825340
MXP

MATEOS NAJERA MELITON

01/04/2022 /

16:24:42

002601002204010000519189
1401202204011624420082688096

r

Operado

Fecha

0170412022

01/04/2022

www.bbvanetcash.mx

hitps://bbvanelcash.mx/SMXBONT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServiet?proceso=fimas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op&acgi...
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